
UCHWAŁA NR XXII  /149/ 2016 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 13 września  2016 roku. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wągrowiec w 2017 roku. 

Na podstawie art. 7a  ustawy z dnia 5 czerwca 1990 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 

2016r., poz. 814) oraz art. 216 ust.2 pkt5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego Uchwala co następuje: 

 

§1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Wągrowiec w 2017 roku w postaci dotacji celowej                    

w wysokości 270 000,00 PLN na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Werkowo, 

Gmina Wągrowiec”, które realizowane będzie w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca  

        Rady Powiatu Wągrowieckiego  

        …………………………………. 

         /Małgorzata Osuch/  

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXII  /149 /2016 

z dnia 13 września  2016 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wągrowiec w 2017 roku. 

 

W budżecie Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok zaplanowane zostaną środki finansowe w 

wysokości 270 000,00 PLN na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Werkowo, Gmina 

Wągrowiec”. Pomoc ta jest udzielana w ramach współpracy partnerskiej wynikającej z zapisów 

regulaminowych  Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019. 

 Niniejsza uchwała konieczna jest dla prawnej realizacji zadania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

        Rady Powiatu Wągrowieckiego  

 

        …………………………………. 

         Małgorzata Osuch  

 

 


